
様式第1号（第37条第2項関係）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

王子工場第10号家電灯設備改修工事
東京都北区王子1-6-1
令和5年3月7日～令和6年3月29日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月7日
宝電設工業㈱
東京都文京区千石4-16-2

4010001004706 一般競争入札 29,379,900 11,583,000 39.4% ― ― ―

静岡工場廃棄物置場新設ほか工事設計
書等作成
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和5年3月10日～令和6年2月29日
「建築士事務所」

独立行政法人国立印刷局
静岡工場長　角本　秀己
静岡県静岡市駿河区国吉田
3-5-1

令和5年3月10日
㈱日建築設計事務所
静岡県御殿場市川島田421-1

8080101004208 一般競争入札 12,065,900 4,840,000 40.1% ― ― ―

小田原工場印刷棟変圧設備修繕工事
神奈川県小田原市酒匂6-2-1
令和5年3月15日～令和6年3月29日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月15日
㈱三築緑屋システム
東京都北区東十条3-4-3

9010401071259 一般競争入札 85,466,700 47,630,000 55.7% ― ― ―

王子工場第11号家洗浄塔及び循環槽更
新工事
東京都北区王子1-6-1
令和5年3月20日～令和6年3月29日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月20日
アネス㈱
東京都北区栄町1-3

9011501009421 一般競争入札 24,933,700 19,800,000 79.4% ― ― ―

岡山工場導水管布設替基本設計書作成
業務
岡山県岡山市東区西大寺上3-4-70
令和5年3月23日～令和7年3月31日
「建設コンサルタント」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月23日
㈱ウエスコ関東支社
千葉県船橋市本町3-36-28

4260001000622 一般競争入札 51,158,800 44,803,000 87.5% ― ― ―

彦根工場銀行券印刷機附帯工事
滋賀県彦根市東沼波町1157-1
令和5年3月27日～令和5年11月30日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月27日
熊谷電工㈱
滋賀県彦根市松原町1415

3160001008247 一般競争入札 60,663,900 57,200,000 94.2% ― ― ―

王子工場事業棟新築ほか工事（機械設
備）
東京都北区王子1-6-1
令和5年3月29日～令和9年3月31日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月29日
㈱太平エンジニアリング
東京都文京区本郷1-19-6

2010001004567 一般競争入札 2,890,373,200 2,178,000,000 75.3% ― ― ―

小田原工場品質管理システム附帯工事
神奈川県小田原市酒匂6-2-1
令和5年3月30日～令和6年3月29日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　倉林　健二
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和5年3月30日
㈱三築緑屋システム
東京都北区東十条3-4-3

9010401071259 一般競争入札 39,206,200 38,830,000 99.0% ― ― ―

法人番号

競争契約に係る情報の公表（工事の請負契約）（令和5年3月分）

契約の名称、場所、期間及び工事の種類
契約責任者の氏名並びにその
所属する機関名及び住所

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備　考

（Ａ４）



様式第1号（第37条第2項関係）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

法人番号

競争契約に係る情報の公表（工事の請負契約）（令和5年3月分）

契約の名称、場所、期間及び工事の種類
契約責任者の氏名並びにその
所属する機関名及び住所

契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備　考

第44号家ほか塗装工事
滋賀県彦根市東沼波町1157-1
令和5年3月30日～令和5年8月31日
「塗装工事」

独立行政法人国立印刷局
彦根工場長　大場　裕明
滋賀県彦根市東沼波町1157-
1

令和5年3月30日
㈱ヤオテック大阪本社
大阪府大阪市中央区松屋町3-
16

5120001099536 一般競争入札 15,789,400 9,240,000 58.5% ― ― ―

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開」に基づき公表するものである。

（Ａ４）


